
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 25/01/2023 ADPARTNERS s.n.c. di Destro Stefano e Albertini Nicola 1197.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

2 25/01/2023 VEGA FORMAZIONE SRL - SOCIO UNICO 360.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

3 25/01/2023 BORTOLON F.LLI AUTOSPURGHI DI BORTOLON VALENTINA 720.40 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

4 25/01/2023 TELECOM ITALIA SPA 30.36 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

5 25/01/2023 ASMO S.r.l. 160.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

6 25/01/2023 MIRANDOLA Impianti srl 475.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

7 25/01/2023 CLEANER snc 151.61 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

8 25/01/2023 GAZZIERO CLAUDIO 210.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

9 25/01/2023 Nuova Fotografia di Lino Bottaro 1333.13 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

10 25/01/2023 HERA COMM S.p.A. 22.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

11 25/01/2023 RobyOne S.r.l. 375.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

12 25/01/2023 CAMPUSTORE SRL 5707.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

13 25/01/2023 Conrad Electronic Italia Srl 90.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 25/01/2023 Conrad Electronic Italia Srl 160.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

15 25/01/2023 Conrad Electronic Italia Srl 83.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

16 25/01/2023 DONATO DAVIDE 712.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

17 25/01/2023 BioApp s.a.s. 2362.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

18 25/01/2023 CAMPUSTORE SRL 6101.08 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

19 26/01/2023 Nuova Fotografia di Lino Bottaro 1204.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

20 26/01/2023 AZIENDA ULSS N. 6 EUGANEA - AREA DISTRETTUALE 5 1200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

21 26/01/2023 RUSSO GIOVANNA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

22 27/01/2023 ALOISI EMANUELE 327.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

23 27/01/2023 CRICO LUCA 919.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

24 27/01/2023 SANDULLO MICHELE 177.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

25 27/01/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 7.32 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

26 27/01/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 183.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

27 27/01/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 474.69 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

28 27/01/2023 Regione Veneto - IRAP 177.65 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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29 27/01/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 505.78 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

30 27/01/2023 INPS 22.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

31 28/01/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

32 28/01/2023 SOCEPI - S.R.L. 778.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

33 28/01/2023 INFOBIT s.n.c. di Namia B. e Mamoli T. 1726.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

34 28/01/2023 "S.I.A.D. S.R.L." 1450.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

35 28/01/2023 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

36 30/01/2023 ETTORE MARCHIORI 578.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

37 30/01/2023 RS.RAD di Rosetta Silvestri 748.16 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

38 30/01/2023 Erario dello Stato- tramite Agenzia delle Entrate - (ritenuta
d'acconto)

140.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

39 30/01/2023 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI PADOVA SUD - ODV 1060.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

40 30/01/2023 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI PADOVA SUD - ODV 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

41 30/01/2023 B.F.Service 646.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

42 31/01/2023 ARGO SOFTWARE s.r.l. 5313.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

43 31/01/2023 Morphica srl 6500.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

44 31/01/2023 RobyOne S.r.l. 700.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

45 31/01/2023 ASMO S.r.l. 320.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

46 31/01/2023 ELINEA S.R.L. 420.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

47 31/01/2023 ELINEA S.R.L. 380.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

48 31/01/2023 AZIENDA OSPEDALE UNIVERSITA' PD 733.90 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

49 01/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 263.38 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

50 01/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 79.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

51 01/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 72.04 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

52 01/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.32 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

53 01/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 35.20 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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54 01/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 104.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

55 03/02/2023 ITT EUGENIO BARSANTI 250.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

56 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 22.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

57 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 46.20 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

58 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 293.29 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

59 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.13 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

60 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 82.50 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

61 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1255.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

62 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 19.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

63 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 35.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

64 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 18.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

65 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 156.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

66 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 519.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

67 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1342.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

68 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 264.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

69 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 171.25 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

70 03/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 379.72 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

71 04/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 319.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

72 04/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 127.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

73 04/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 142.12 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

74 04/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1168.86 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

75 04/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1430.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

76 04/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 154.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

77 04/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 70.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

78 04/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 92.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

79 04/02/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 83.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

80 07/02/2023 Olivetti S.p.A. 105.47 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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81 07/02/2023 Olivetti S.p.A. 164.18 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

82 07/02/2023 BioApp s.a.s. 464.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

83 07/02/2023 HERA COMM S.p.A. 21.39 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

84 07/02/2023 EDUGAMMA S.R.L. 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

85 07/02/2023 ENI PLENITUDE S.P.A. Società Benefit 9.14 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

86 07/02/2023 GAZZIERO CLAUDIO 170.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

87 07/02/2023 OP. SOC. ORDINE S.GIOVANNI IN ITALIA SEZ. DI ESTE 400.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

88 07/02/2023 OP. SOC. ORDINE S.GIOVANNI IN ITALIA SEZ. DI ESTE 90.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

89 07/02/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 145.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 09/02/2023 Istituto Comprensivo Rubano 150.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

91 09/02/2023 Breviglieri s.r.l. 1058.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

92 09/02/2023 TELECOM ITALIA SPA 117.06 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

93 09/02/2023 TELECOM ITALIA SPA 203.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

94 10/02/2023 ASSOCIAZIONE ITALIANA DISLESSIA 148.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

95 10/02/2023 CIGAINA & C. s.r.l. 1430.76 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

96 10/02/2023 REGAZZONI PAOLO Ferramenta 2011.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

97 10/02/2023 CAMPUSTORE SRL 428.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

98 18/02/2023 Alfabeto srl - agenzia viaggi & tour operator 1800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 18/02/2023 Nuova Fotografia di Lino Bottaro 1436.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

100 18/02/2023 MOTTAGAS SNC DI MAGON ALESSANDRO & C 82.50 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

101 18/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 16.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

102 18/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 33.76 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

103 18/02/2023 FERVENETA SNC 104.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

104 20/02/2023 ELINEA S.R.L. 420.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

105 20/02/2023 ELINEA S.R.L. 380.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

106 20/02/2023 ASMO S.r.l. 294.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

107 20/02/2023 GAZZIERO CLAUDIO 890.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

108 20/02/2023 DEXIVE S.P.A. 99.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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109 20/02/2023 DEXIVE S.P.A. 53.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

110 20/02/2023 DRINK SERVICE ITALIA S.r.l. 52.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

111 20/02/2023 TIM SPA 8.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

112 20/02/2023 TIM SPA 30.36 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

113 20/02/2023 HERA COMM S.p.A. 23.22 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

114 20/02/2023 Conrad Electronic Italia Srl 855.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

115 25/02/2023 Nevio Imperatore 1068.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

116 25/02/2023 Nevio Imperatore 1068.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

117 27/02/2023 Erario dello Stato- tramite Agenzia delle Entrate - (ritenuta
d'acconto)

200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

118 27/02/2023 Erario dello Stato- tramite Agenzia delle Entrate - (ritenuta
d'acconto)

200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

119 02/03/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 209.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 23.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

121 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 36.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

122 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 102.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

123 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.07 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

124 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

125 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 0.46 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

126 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 37.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

127 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 32.02 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

128 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 232.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

129 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 25.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

130 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 44.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

131 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 314.77 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

132 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 442.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

133 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 94.29 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

134 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 18.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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135 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 23.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

136 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 92.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

137 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 83.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

138 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 64.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

139 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 195.80 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

140 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 11.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

141 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 21.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

142 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 11.44 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

143 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.76 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

144 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.32 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

145 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.16 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

146 06/03/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 188.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

147 06/03/2023 INAIL 7.19 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

148 07/03/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 160.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

149 09/03/2023 Casa Editrice Euroedizioni Torino srl 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

150 09/03/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 150.58 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

151 09/03/2023 ELINEA S.R.L. 420.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

152 09/03/2023 ELINEA S.R.L. 380.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

153 14/03/2023 Alfabeto srl - agenzia viaggi & tour operator 5211.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 14/03/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 15/03/2023 IN ITINERE Società Cooperativa 2080.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 15/03/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 245.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 15/03/2023 IN ITINERE Società Cooperativa 13734.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 15/03/2023 IN ITINERE Società Cooperativa 18368.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 17/03/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 363.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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160 17/03/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 17/03/2023 Tecnodid - Notizie della scuola 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

162 23/03/2023 ECO ERIDANIA S.P.A. 172.49 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

163 23/03/2023 ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO "G. MARCONI" 518.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

164 23/03/2023 IN ITINERE Società Cooperativa 3328.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 23/03/2023 MORELLO MORENO 21.17 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

166 25/03/2023 TIM SPA 117.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

167 25/03/2023 TIM SPA 203.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

168 25/03/2023 TREVISAN L. & C. SAS 261.48 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

169 25/03/2023 MIRANDOLA Impianti srl 1455.91 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

170 25/03/2023 MOTTAGAS SNC DI MAGON ALESSANDRO & C 671.84 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

171 25/03/2023 Conrad Electronic Italia Srl 2579.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

172 03/04/2023 MONTI E RUSSO DIGITAL SRL 17208.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

173 03/04/2023 MONTI E RUSSO DIGITAL SRL 2576.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

174 03/04/2023 CINEL GAS GENERATORS S.R.L. 10000.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

175 03/04/2023 BioApp s.a.s. 11105.15 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

176 03/04/2023 AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S.P.A. UNICO SOCIO 29387.74 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

177 03/04/2023 MONTI E RUSSO DIGITAL SRL 747.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

178 03/04/2023 CAMPAGNOLO IRENE GIOVANNA 53.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

179 03/04/2023 CECCON NICOLA 53.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

180 03/04/2023 ZAMPERLIN SILVIA 61.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

181 03/04/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 78.50 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

182 03/04/2023 Regione Veneto - IRAP 21.06 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

183 04/04/2023 ACQUARIUS SRLS 561.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

184 04/04/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 363.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 04/04/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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186 04/04/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 381.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 04/04/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 481.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 04/04/2023 BARBIERO CORRADO 2700.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

189 04/04/2023 FESTO C.T.E. S.r.l. 560.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

190 04/04/2023 DRINK SERVICE ITALIA S.r.l. 52.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

191 05/04/2023 SEGNAL.STRADALE CONSELVANA DI DESTRO PAOLO &
C.SNC

400.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

192 05/04/2023 ELIOEXPRESS SNC di dal Bello Paolo e Silvio 82.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

193 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 20.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

194 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 33.13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

195 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 92.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

196 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 83.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

197 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 54.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 24.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

199 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 36.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 54.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 37.95 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

202 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 25.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

203 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 44.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

204 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 57.52 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

205 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 320.30 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

206 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 147.80 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

207 06/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 567.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

208 11/04/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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209 11/04/2023 ELINEA S.R.L. 420.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

210 11/04/2023 ELINEA S.R.L. 380.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

211 11/04/2023 ENI PLENITUDE S.P.A. Società Benefit 20.75 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

212 11/04/2023 Paiuscato Paint Division  sas 416.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

213 11/04/2023 MAPLAST SRL 372.26 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

214 11/04/2023 EZDIRECT SRL A SOCIO UNICO 1520.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

215 11/04/2023 MPS VERIFICHE SRL 300.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

216 11/04/2023 T.A. & S. srl 1700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

217 11/04/2023 ETTORE MARCHIORI 1390.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

218 11/04/2023 DONATO DAVIDE 1619.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

219 11/04/2023 HERA COMM S.p.A. 25.48 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

220 11/04/2023 IN ITINERE Società Cooperativa 12261.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

221 12/04/2023 ANDREOSE MATTIA 1000.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

222 14/04/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 2327.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

223 14/04/2023 MOTTAGAS SNC DI MAGON ALESSANDRO & C 218.10 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

224 14/04/2023 Conrad Electronic Italia Srl 12.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

225 14/04/2023 Conrad Electronic Italia Srl 59.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

226 14/04/2023 Olivetti S.p.A. 105.47 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

227 14/04/2023 Olivetti S.p.A. 164.18 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

228 14/04/2023 CLEANER snc 1038.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

229 14/04/2023 MATTIA TRIVELLATO 1221.51 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

230 14/04/2023 ETTORE MARCHIORI 120.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

231 14/04/2023 GAZZIERO CLAUDIO 315.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

232 19/04/2023 RIZZATO MARA 528.90 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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233 19/04/2023 LUCATO LUISELLA 462.78 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

234 19/04/2023 Erario dello Stato- tramite Agenzia delle Entrate - (ritenuta
d'acconto)

132.22 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

235 19/04/2023 Erario dello Stato- tramite Agenzia delle Entrate - (ritenuta
d'acconto)

115.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

236 19/04/2023 Regione Veneto - IRAP 56.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

237 19/04/2023 Regione Veneto - IRAP 49.17 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

238 19/04/2023 GRIMALDI MARIAROSA 506.25 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

239 19/04/2023 LOSAVIO IVANA 292.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

240 19/04/2023 MULINACCI PATRIZIA 376.01 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

241 19/04/2023 RIELLO GIORGIO 433.86 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

242 19/04/2023 ZAMPERLIN SILVIA 376.01 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

243 19/04/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 875.81 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

244 19/04/2023 Regione Veneto - IRAP 243.14 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

245 19/04/2023 RUSSO GIOVANNA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

246 20/04/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 47.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

247 20/04/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 518.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

248 20/04/2023 INFOCLIP SRL 50.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

249 20/04/2023 ANTICIMEX SRL 85.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

250 20/04/2023 ASMO S.r.l. 320.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

251 20/04/2023 Siggi Group S.p.A. 771.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

252 20/04/2023 DEXIVE S.P.A. 394.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

253 20/04/2023 Aruba S.p.A. 39.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

254 20/04/2023 Nuova Fotografia di Lino Bottaro 2460.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

255 20/04/2023 HERA COMM S.p.A. 25.18 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

256 20/04/2023 TIM SPA 8.03 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

257 20/04/2023 TIM SPA 30.36 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

258 20/04/2023 Paiuscato Paint Division  sas 109.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

259 20/04/2023 DONATO DAVIDE 1349.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

260 21/04/2023 RUSSO GIOVANNA 252.52 06|02|003 - IMPOSTE E TASSE/Tassa di possesso per mezzi di trasporto

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "EUGANEO"
"EUGANEO"

35042 ESTE VIA BORGOFURO, 6 C.F. 91023830283 C.M. PDIS026002

Pag. 10



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

261 21/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 3785.76 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

262 21/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 566.72 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

263 21/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 2200.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

264 21/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 2443.13 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

265 21/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 6465.30 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

266 21/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 164.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

267 21/04/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 123.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

268 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 123.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

269 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 36.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

270 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 34.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

271 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 38.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 48.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

273 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 594.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

274 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 11.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

275 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 88.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

276 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 18.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

277 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 232.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

278 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 47.98 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

279 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 2.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

280 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 12.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

281 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 23.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

282 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 36.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

283 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 228.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

284 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 268.73 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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285 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 26.40 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

286 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 69.30 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

287 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 220.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

288 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 92.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

289 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 83.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

290 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.12 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

291 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 91.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

292 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 81.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

293 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 334.40 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

294 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 62.70 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

295 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 374.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

296 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 305.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

297 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 356.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

298 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.27 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

299 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 51.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

300 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 18.70 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

301 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 70.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

302 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 169.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

303 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 86.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

304 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 8.58 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

305 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.26 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

306 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.77 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

307 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.32 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

308 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 23.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

309 04/05/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 296.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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310 09/05/2023 DRINK SERVICE ITALIA S.r.l. 63.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

311 09/05/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 563.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

312 09/05/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 145.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

313 09/05/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 536.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

314 09/05/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 463.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

315 09/05/2023 Nuova Fotografia di Lino Bottaro 1203.28 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

316 09/05/2023 Gruppo Spaggiari Parma SpA 88.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

317 09/05/2023 B.F.Service 1000.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

318 09/05/2023 OP. SOC. ORDINE S.GIOVANNI IN ITALIA SEZ. DI ESTE 110.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

319 09/05/2023 ELINEA S.R.L. 380.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

320 09/05/2023 ELINEA S.R.L. 420.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

321 09/05/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 12.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

322 10/05/2023 CLEANER snc 1713.94 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

323 10/05/2023 CLEANER snc 173.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

324 10/05/2023 DIRECT CHANNEL SPA 35.50 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

325 10/05/2023 VARGIU SCUOLA SRL 950.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

326 10/05/2023 GAZZIERO CLAUDIO 250.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

327 10/05/2023 Sanoma Italia S.p.A. 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

328 10/05/2023 LUCENTEFORTE LIDIA 763.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

329 10/05/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 3.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

330 10/05/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 98.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

331 10/05/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 254.38 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

332 10/05/2023 Regione Veneto - IRAP 95.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

333 10/05/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 271.04 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

334 10/05/2023 INPS 18.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

335 10/05/2023 ALOISI EMANUELE 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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336 10/05/2023 ROSI EMANUELE 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

337 10/05/2023 SAGGIN FRANCESCA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

338 10/05/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 3.93 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

339 10/05/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 98.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

340 10/05/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 254.39 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

341 10/05/2023 Regione Veneto - IRAP 95.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

342 10/05/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 271.04 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

343 10/05/2023 GRIGIO STEFANO 146.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

344 10/05/2023 PANZECA MARIA 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

345 10/05/2023 PERSEGHIN ERICA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

346 10/05/2023 RIOLFATTO CAROL 333.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

347 10/05/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 5.65 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

348 10/05/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 141.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

349 10/05/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 361.86 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

350 10/05/2023 Regione Veneto - IRAP 136.85 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

351 10/05/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 389.62 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

352 10/05/2023 INPS 26.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

353 12/05/2023 CAMPAGNOLO IRENE GIOVANNA 84.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

354 12/05/2023 CECCON NICOLA 83.51 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

355 12/05/2023 De Benedittis Fabio Antonio 86.48 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

356 12/05/2023 FERRARETTO ALESSIO 126.33 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

357 12/05/2023 GIROTTO CARLA 91.34 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

358 12/05/2023 GRAZIATO NICOLA 103.77 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

359 12/05/2023 PERSEGHIN ERICA 109.97 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

360 12/05/2023 GRIGIO STEFANO 48.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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361 12/05/2023 MANFRIN SIMONE 48.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

362 12/05/2023 BERTON MATTEO 57.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

363 12/05/2023 CAMPAGNOLO IRENE GIOVANNA 70.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

364 12/05/2023 GIROTTO CARLA 63.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

365 12/05/2023 SIMONATO ANTONELLA 53.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

366 12/05/2023 BARALDI ALICE 72.04 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

367 12/05/2023 Galante Chiara 80.88 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

368 12/05/2023 MAZZACAN FABRIZIA 116.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

369 12/05/2023 MAZZUCATO NICCOLO' 86.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

370 12/05/2023 RIOLFATTO CAROL 94.71 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

371 12/05/2023 SAONCELLA CHIARA 97.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

372 13/05/2023 FORNITURE DENTALI CASOTTODI CAPUZZO ENRICO &
PICCOLO LAURA s.n.c.

166.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

373 13/05/2023 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI PADOVA SUD - ODV 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

374 13/05/2023 ECO ERIDANIA S.P.A. 70.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

375 13/05/2023 MECO Srl 12572.21 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

376 20/05/2023 Gruppo Spaggiari Parma SpA 72.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

377 20/05/2023 GAZZIERO CLAUDIO 840.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

378 20/05/2023 PLANSCUOLA SRL 2700.20 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

379 20/05/2023 TIM SPA 117.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

380 20/05/2023 TIM SPA 213.14 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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381 20/05/2023 BioApp s.a.s. 276.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

382 20/05/2023 T.A. & S. srl 475.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

383 20/05/2023 REGAZZONI PAOLO Ferramenta 580.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

384 24/05/2023 FINCO ELISA 104.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

385 24/05/2023 BRESSAN MICHELA 37.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

386 24/05/2023 CASAGRANDE ROMINA 33.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

387 24/05/2023 MAZZUCCATO GIULIA 30.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

388 24/05/2023 PIZZO GIANNI 21.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

389 24/05/2023 RIZZI ELENA 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

390 24/05/2023 Gruppo Informatica Srl 2696.81 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

391 24/05/2023 VETROTECNICA s.r.l. 335.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

392 24/05/2023 HERA COMM S.p.A. 28.54 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

393 25/05/2023 La torre srl 236.29 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

394 25/05/2023 GAZZIERO CLAUDIO 583.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

395 25/05/2023 GAZZIERO CLAUDIO 1778.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

396 25/05/2023 FERRARETTO ALESSIO 31.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

397 25/05/2023 PERSEGHIN ERICA 18.30 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

398 25/05/2023 DEGAN MERI 4.60 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

399 25/05/2023 CANAZZA EROS 9.30 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

400 30/05/2023 LIONELLO FABRIZIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

401 31/05/2023 PIVATO DINO 112.10 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

402 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 13.86 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

403 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 56.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

404 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 32.02 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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405 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 53.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

406 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 46.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

407 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 264.73 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

408 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 220.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

409 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 83.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

410 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 92.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

411 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 318.91 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

412 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 38.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

413 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 209.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

414 05/06/2023 GENERALI ITALIA SPA - Agenzia Este 714.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

415 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 55.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

416 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 132.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

417 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 2765.89 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

418 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 29.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

419 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 15.40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

420 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 184.80 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

421 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 594.04 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

422 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 25.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

423 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 46.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

424 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 60.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

425 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 104.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

426 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 127.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

427 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 486.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

428 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 73.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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429 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.43 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

430 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 22.91 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

431 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 128.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

432 05/06/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 391.16 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

433 06/06/2023 ChiarAmEnte Srl SSD a R.L. 500.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

434 06/06/2023 GAZZIERO CLAUDIO 754.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

435 06/06/2023 ACQUARIUS SRLS 377.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

436 06/06/2023 FESTO C.T.E. S.r.l. 459.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

437 06/06/2023 MATTIA TRIVELLATO 300.51 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

438 06/06/2023 ETTORE MARCHIORI 1520.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

439 06/06/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 150.58 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

440 06/06/2023 VIRTUAL LOGIC S.r.l. 593.83 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

441 06/06/2023 VOLLEY & SPORT s.r.l. 3515.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

442 07/06/2023 Istituto Comprensivo Ponso 451.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

443 07/06/2023 Istituto Comprensivo Abano Terme 943.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

444 07/06/2023 Istituto Comprensivo Rubano 911.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

445 07/06/2023 istituto Comprensivo Mestrino 717.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

446 07/06/2023 Istituto Comprensivo Solesino 637.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

447 07/06/2023 Istituto Comprensivo Lozzo Atestino 500.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

448 07/06/2023 Istituto Comprensivo di Cervarese Santa Croce 685.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

449 07/06/2023 Istituto Compresivo Statale Montegrotto Terme 870.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

450 07/06/2023 Istituto Comprensivo di Teolo 411.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

451 07/06/2023 Istituto Comprensivo Statale 677.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

452 07/06/2023 Istituto Comprensivo Borgo Veneto 492.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

453 07/06/2023 Istituto Comprensivo statale della Sculdascia 395.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

454 07/06/2023 Istituto Comprensivo Statale "L. Chinaglia" 532.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

455 07/06/2023 Istituto Comprensivo Statale Este 1024.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

456 07/06/2023 Istituto Comprensivo Selvazzano Dentro 1 629.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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457 07/06/2023 istituto Comprensivo Selvazzano Dentro II 725.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

458 07/06/2023 Istituto Istruzione Superiore "Jacopo da Montagnana" 274.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

459 07/06/2023 Istituto Istruzione Superiore "Alberti" 572.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

460 07/06/2023 Istituto Istruzione Superiore "Ferrari" 806.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

461 07/06/2023 Istituto Istruzione Superiore Atestino 330.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

462 07/06/2023 Liceo Scientifico "G. Galilei" 411.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

463 07/06/2023 IPSAR P. D'Abano 588.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

464 07/06/2023 Istituto Istruzione Superiore "San Benedetto" 427.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

465 12/06/2023 Associazione " Cave Canem Onlus" 450.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

466 12/06/2023 DONATO DAVIDE 1387.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

467 12/06/2023 Utensileria Ferramenta Pedrazzoli snc 523.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

468 12/06/2023 ECO ERIDANIA S.P.A. 1113.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

469 12/06/2023 GM Tools 659.70 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

470 12/06/2023 CLEANER snc 6.42 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

471 12/06/2023 CIGAINA & C. s.r.l. 1399.56 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

472 12/06/2023 ELINEA S.R.L. 509.37 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

473 12/06/2023 ELINEA S.R.L. 405.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

474 12/06/2023 LIGRA DS 768.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

475 12/06/2023 ELIOEXPRESS SNC di dal Bello Paolo e Silvio 193.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

476 12/06/2023 DEXIVE S.P.A. 282.20 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

477 12/06/2023 DEXIVE S.P.A. 327.28 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

478 12/06/2023 DEXIVE S.P.A. 627.48 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

479 12/06/2023 PIVATO DINO 19.07 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

480 13/06/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 19.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

481 13/06/2023 I.I.S. RUZZA 75.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

482 19/06/2023 TIM SPA 11.14 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

483 19/06/2023 TIM SPA 30.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

484 19/06/2023 ENI PLENITUDE S.P.A. Società Benefit 19.86 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

485 19/06/2023 Parrocchia di Santa Tecla 100.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

486 19/06/2023 FERRARETTO CAROLINA UNIPOL SAI SPA 759.17 03|11|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni immobili
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487 27/06/2023 B.F.Service 1186.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

488 27/06/2023 HERA COMM S.p.A. 27.19 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

489 27/06/2023 DONATO DAVIDE 1750.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

490 01/07/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1028.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

491 01/07/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1538.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

492 01/07/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 921.80 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

493 01/07/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 168.96 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

494 04/07/2023 ADPARTNERS s.n.c. di Destro Stefano e Albertini Nicola 3454.82 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

495 04/07/2023 DONATO DAVIDE 889.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

496 04/07/2023 MIRANDOLA Impianti srl 475.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

497 04/07/2023 VOIPVOICE SRL 106.75 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

498 10/07/2023 SAONCELLA CHIARA 19.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

499 10/07/2023 MANFRIN SIMONE 20.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

500 10/07/2023 BRAGGION ALESSANDRO 46.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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501 10/07/2023 POGGIANTI ALESSANDRA 31.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

502 10/07/2023 Olivetti S.p.A. 105.47 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

503 10/07/2023 Olivetti S.p.A. 164.18 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

504 10/07/2023 BAGNO LAMBERTO MEDIA DINAMICHE VERTICALI Sas di
Bagno L e C.

3110.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

505 10/07/2023 CLEANER snc 920.64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

506 10/07/2023 NAMIRIAL S.P.A. 214.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

507 10/07/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 39.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

508 10/07/2023 ASMO S.r.l. 480.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

509 10/07/2023 AZIENDA OSPEDALE UNIVERSITA' PD 139.80 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

510 17/07/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

511 17/07/2023 ZANRE' ROBERTO 99.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

512 18/07/2023 Nese Pietro 185.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

513 18/07/2023 RIOLFATTO CAROL 805.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

514 18/07/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 330.56 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

515 18/07/2023 Regione Veneto - IRAP 112.39 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

516 24/07/2023 HERA COMM S.p.A. 12.29 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

517 24/07/2023 VOIPVOICE SRL 94.95 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

518 24/07/2023 GRAZIANO OLIVIERO 4000.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

519 24/07/2023 Mare Group S.p.A. 336.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

520 24/07/2023 AZIENDA ULSS N. 6 EUGANEA - AREA DISTRETTUALE 5 2400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

521 24/07/2023 Aruba S.p.A. 75.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

522 24/07/2023 STUDIO DI INFORMATICA della RCRmaint s.n.c. di Rosi V. e
Ravenni D.

1335.50 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

523 24/07/2023 BRICCOLA TOMMASO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

524 24/07/2023 LAZZARIN ROBERTO 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

525 26/07/2023 BARBABELLA MARIA CLARA 272.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

526 26/07/2023 BRAGANTE VALERIA 272.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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527 26/07/2023 MAZZACAN FABRIZIA 279.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

528 26/07/2023 STELLIN CHIARA 272.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

529 26/07/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 5.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

530 26/07/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 387.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

531 26/07/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 140.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

532 26/07/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 356.13 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

533 26/07/2023 Regione Veneto - IRAP 136.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

534 26/07/2023 INPS 6.00 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

535 27/07/2023 NEGRETTO ELISA 272.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

536 27/07/2023 PANZECA MARIA 885.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

537 27/07/2023 RIOLFATTO CAROL 613.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

538 27/07/2023 SIMONATO ANTONELLA 225.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

539 27/07/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 9.10 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

540 27/07/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 629.20 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

541 27/07/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 228.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

542 27/07/2023 Regione Veneto - IRAP 246.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

543 27/07/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 665.52 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

544 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 760.06 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

545 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 195.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

546 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 104.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

547 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 23.49 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

548 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 23.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

549 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 36.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

550 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 684.20 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

551 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 202.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

552 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 47.08 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

553 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 105.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

554 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 0.61 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

555 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 20.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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556 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 880.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

557 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 73.92 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

558 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 16.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

559 01/08/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 293.81 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

560 04/08/2023 PRANDO DAVIDE 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

561 04/08/2023 MALACHIN MICHELA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

562 04/08/2023 ENI PLENITUDE S.P.A. Società Benefit 19.42 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

563 04/08/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 1716.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

564 04/08/2023 ECO ERIDANIA S.P.A. 187.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

565 04/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 8.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

566 04/08/2023 Paiuscato Paint Division  sas 116.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

567 04/08/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 145.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

568 04/08/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 70.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

569 04/08/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 140.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

570 09/08/2023 REVI CAR ESTE S.R.L. 66.21 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

571 09/08/2023 DRINK SERVICE ITALIA S.r.l. 63.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

572 09/08/2023 ASMO S.r.l. 345.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

573 09/08/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 140.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

574 11/08/2023 BRC INFORMATICA DI BROCHIN GIACOMO 3002.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

575 29/08/2023 TIM SPA 12.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

576 29/08/2023 TIM SPA 30.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

577 29/08/2023 VOIPVOICE SRL 91.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

578 29/08/2023 HERA COMM S.p.A. 9.71 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

579 29/08/2023 Aruba S.p.A. 39.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

580 29/08/2023 Aruba S.p.A. 292.89 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

581 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 0.97 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

582 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 377.52 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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583 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 41.21 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

584 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 25.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

585 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 32.02 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

586 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 15.40 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

587 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 30.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

588 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 12.09 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

589 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 13.86 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

590 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 75.90 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

591 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 30.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

592 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 2.64 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

593 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

594 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 20.17 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

595 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 0.49 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

596 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 8.58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

597 01/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 64.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

598 02/09/2023 DOPPIO.ZERO SNC DI PASTORELLO SIMONE E IANNIELLO
RAFFAELE

38750.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

599 02/09/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 140.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

600 02/09/2023 Omnidea S.r.l. 1376.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

601 02/09/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 150.58 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

602 04/09/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 8525.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

603 09/09/2023 SELMIN GIOACHINO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

604 09/09/2023 GROSOLI BARBARA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

605 15/09/2023 DIMAS s.r.l. 2499.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

606 15/09/2023 T.A. & S. srl 1600.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

607 15/09/2023 DONATO DAVIDE 1622.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

608 15/09/2023 ASMO S.r.l. 480.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

609 15/09/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 10.41 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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610 22/09/2023 Nuova Fotografia di Lino Bottaro 15810.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

611 22/09/2023 HERA COMM S.p.A. 9.71 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

612 22/09/2023 VOIPVOICE SRL 89.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

613 22/09/2023 QUAGGIO SPURGHI S.R.L. 250.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

614 22/09/2023 REGAZZONI PAOLO Ferramenta 938.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

615 25/09/2023 INNOVA & CO SRL 4560.85 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

616 25/09/2023 Nuova Fotografia di Lino Bottaro 1650.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

617 25/09/2023 LUPI MARIANNA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

618 25/09/2023 PERDONCIN DIMER 105.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

619 27/09/2023 PIVATO DINO 75.80 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

620 27/09/2023 Nuova Fotografia di Lino Bottaro 2300.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

621 29/09/2023 Istituto Istruzione Superiore "Alberti" 75.00 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

622 29/09/2023 ENI PLENITUDE S.P.A. Società Benefit 19.42 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

623 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 30.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

624 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 302.72 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

625 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 33.13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

626 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 549.78 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

627 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 352.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

628 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 356.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

629 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 105.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

630 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 0.49 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

631 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 19.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

632 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

633 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 206.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

634 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 182.43 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

635 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 363.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

636 02/10/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 0.97 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

637 03/10/2023 Olivetti S.p.A. 105.47 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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638 03/10/2023 Olivetti S.p.A. 164.18 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

639 03/10/2023 Dental Club S.P.A. 1944.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

640 03/10/2023 CLEANER snc 85.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

641 06/10/2023 GIURIATO ANTONIO 1001.27 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

642 06/10/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 5.14 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

643 06/10/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 129.31 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

644 06/10/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 333.76 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

645 06/10/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 355.61 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

646 06/10/2023 Regione Veneto - IRAP 124.91 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

647 06/10/2023 TONIOLO LILIANA 1335.02 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

648 06/10/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 6.86 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

649 06/10/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 172.42 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

650 06/10/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 445.01 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

651 06/10/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 474.15 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

652 06/10/2023 Regione Veneto - IRAP 166.54 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

653 14/10/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

654 14/10/2023 RUSSO GIOVANNA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

655 20/10/2023 BAZZANELLA LAURA 2478.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

656 20/10/2023 BRAGGION ALESSANDRO 735.49 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

657 20/10/2023 CAMPAGNOLO IRENE GIOVANNA 4228.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

658 20/10/2023 CECCON NICOLA 4523.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

659 20/10/2023 Nese Pietro 2648.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

660 20/10/2023 SPADAVECCHIA CINZIA 1161.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

661 20/10/2023 PIZZO GIANNI 638.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

662 20/10/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 7054.01 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

663 20/10/2023 Regione Veneto - IRAP 1940.55 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

664 20/10/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 212.90 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

665 20/10/2023 Regione Veneto - IRAP 72.39 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

666 20/10/2023 ANTILI ROBERTO 2067.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

667 20/10/2023 BRUTTO MARIA 1162.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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668 20/10/2023 MANFRIN ALBERTO 2323.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

669 20/10/2023 MION ANDREA 1510.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

670 20/10/2023 SIMONATO ANTONELLA 967.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

671 20/10/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 2986.93 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

672 20/10/2023 Regione Veneto - IRAP 936.55 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

673 20/10/2023 CAMPAGNOLO IRENE GIOVANNA 966.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

674 20/10/2023 CECCON NICOLA 2417.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

675 20/10/2023 GIURIATO ANTONIO 371.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

676 20/10/2023 MANFRIN ALBERTO 588.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

677 20/10/2023 MION ANDREA 617.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

678 20/10/2023 SIMONATO ANTONELLA 805.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

679 20/10/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 2743.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

680 20/10/2023 Regione Veneto - IRAP 723.47 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

681 20/10/2023 ZANRE' ROBERTO 47.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

682 20/10/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 29.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

683 20/10/2023 Regione Veneto - IRAP 6.49 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

684 20/10/2023 ZANRE' ROBERTO 2126.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

685 20/10/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 1303.26 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

686 20/10/2023 Regione Veneto - IRAP 291.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

687 23/10/2023 DEXIVE S.P.A. 493.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

688 23/10/2023 MATTIA TRIVELLATO 870.38 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

689 24/10/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 28.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

690 24/10/2023 VOIPVOICE SRL 81.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

691 24/10/2023 TIM SPA 30.36 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

692 24/10/2023 TIM SPA 12.01 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

693 24/10/2023 Gruppo Spaggiari Parma SpA 88.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

694 24/10/2023 HERA COMM S.p.A. 9.71 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

695 24/10/2023 BioApp s.a.s. 464.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

696 24/10/2023 CIGAINA & C. s.r.l. 1525.92 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

697 24/10/2023 DONATO DAVIDE 1659.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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698 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 23.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

699 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 36.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

700 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 427.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

701 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 18.88 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

702 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 108.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

703 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 191.48 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

704 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 17.95 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

705 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

706 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.32 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

707 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 0.49 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

708 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 102.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

709 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 335.70 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

710 03/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 364.98 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

711 03/11/2023 ELPAV INSTRUMENTS S.N.C. 7323.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

712 03/11/2023 ADPARTNERS s.n.c. di Destro Stefano e Albertini Nicola 1694.73 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

713 03/11/2023 MPS VERIFICHE SRL 1000.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

714 03/11/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 145.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

715 03/11/2023 DEXIVE S.P.A. 100.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

716 04/11/2023 ITD Solutions SpA 250.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

717 04/11/2023 ITD Solutions SpA 250.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

718 04/11/2023 ITD Solutions SpA 250.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

719 04/11/2023 ITD Solutions SpA 250.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

720 04/11/2023 ITD Solutions SpA 250.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

721 04/11/2023 ITD Solutions SpA 250.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

722 04/11/2023 ITD Solutions SpA 198.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

723 04/11/2023 ITD Solutions SpA 198.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

724 04/11/2023 ITD Solutions SpA 198.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

725 04/11/2023 ITD Solutions SpA 198.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

726 04/11/2023 ITD Solutions SpA 198.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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727 04/11/2023 ITD Solutions SpA 198.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

728 04/11/2023 DOPPIO.ZERO SNC DI PASTORELLO SIMONE E IANNIELLO
RAFFAELE

18000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

729 06/11/2023 PIZZO GIANNI 975.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

730 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 5.01 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

731 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 126.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

732 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 346.50 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

733 06/11/2023 Regione Veneto - IRAP 121.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

734 06/11/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 325.20 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

735 06/11/2023 ALOISI EMANUELE 292.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

736 06/11/2023 ANTILI ROBERTO 236.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

737 06/11/2023 BAZZANELLA LAURA 236.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

738 06/11/2023 BERNA MANUELA 179.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

739 06/11/2023 BOLZONARO VALERIA 56.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

740 06/11/2023 BRAGANTE VALERIA 112.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

741 06/11/2023 Braggion Alessandro 718.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

742 06/11/2023 BRIGATO MAURA 542.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

743 06/11/2023 CAMPAGNOLO IRENE GIOVANNA 155.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

744 06/11/2023 CAMPONOGARA ALESSANDRA 112.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

745 06/11/2023 CHIARELLO DAVIDE 349.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

746 06/11/2023 CORRA' ANGELA 57.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

747 06/11/2023 DESTRO NICOLA 179.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

748 06/11/2023 DI CAPUA ANGIOLINA 112.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

749 06/11/2023 FERRARETTO ALESSIO 300.07 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

750 06/11/2023 FUCCIO GIOVANNI 112.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

751 06/11/2023 MANFRIN ALBERTO 179.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

752 06/11/2023 MANFRIN SIMONE 184.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

753 06/11/2023 MASCOLINI LAURINA 893.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

754 06/11/2023 MION ANDREA 2507.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

755 06/11/2023 PERSEGHIN ERICA 621.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

756 06/11/2023 PUGGINA NICOLA 225.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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757 06/11/2023 RIOLFATTO CAROL 169.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

758 06/11/2023 SAONCELLA CHIARA 708.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

759 06/11/2023 SCORDARI GIANLUCA 292.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

760 06/11/2023 SIMONATO ANTONELLA 241.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

761 06/11/2023 TACCHIN CLAUDIO 821.56 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

762 06/11/2023 VALENTINO TERESA 754.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

763 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 60.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

764 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 1517.33 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

765 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 4172.67 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

766 06/11/2023 Regione Veneto - IRAP 1465.62 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

767 06/11/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 4305.59 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

768 06/11/2023 CALLEGARI SARA 518.61 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

769 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 2.66 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

770 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 66.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

771 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 184.19 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

772 06/11/2023 Regione Veneto - IRAP 64.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

773 06/11/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 172.87 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

774 06/11/2023 BARALDI ALICE 662.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

775 06/11/2023 CICERO BENEDETTO 184.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

776 06/11/2023 FERRANTI DAVIDE 57.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

777 06/11/2023 MAZZACAN FABRIZIA 115.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

778 06/11/2023 MAZZUCATO MATTIA 363.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

779 06/11/2023 MAZZUCATO NICCOLO' 121.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

780 06/11/2023 MAZZUCCATO GIULIA 63.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

781 06/11/2023 MENARBIN PATRIZIA 112.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

782 06/11/2023 NORMANNO MARIA 364.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

783 06/11/2023 PERRI GERARDO 237.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

784 06/11/2023 ROVERONI GIANMARCO 173.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

785 06/11/2023 SILVAN RAFFAELE 115.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

786 06/11/2023 INPS 60.00 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
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787 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 13.03 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

788 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 900.75 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

789 06/11/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 327.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

790 06/11/2023 Regione Veneto - IRAP 316.39 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

791 06/11/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 808.15 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

792 07/11/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 1429.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

793 10/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 3960.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

794 13/11/2023 DRINK SERVICE ITALIA S.r.l. 177.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

795 13/11/2023 MOTTAGAS SNC DI MAGON ALESSANDRO & C 130.00 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

796 13/11/2023 GIESSE DIAGNOSTICS SRL 397.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

797 14/11/2023 ASMO S.r.l. 460.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

798 14/11/2023 Aruba S.p.A. 15.49 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

799 14/11/2023 Graficompos s.n.c. 2250.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

800 14/11/2023 ITALIA 3 B SCIENTIFIC S.r.l. 1361.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

801 14/11/2023 ACQUARIUS SRLS 714.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

802 14/11/2023 BARBIERO CORRADO 5850.00 04|04|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico

803 16/11/2023 Istituto Comprensivo Abano Terme 943.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

804 16/11/2023 Istituto Comprensivo Rubano 911.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

805 16/11/2023 Istituto Comprensivo Lozzo Atestino 493.26 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

806 16/11/2023 Istituto Compresivo Statale Montegrotto Terme 871.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

807 16/11/2023 Istituto Comprensivo di Teolo 411.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

808 16/11/2023 Istituto Istruzione Superiore "Jacopo da Montagnana" 274.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

809 16/11/2023 Istituto Istruzione Superiore Atestino 331.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

810 16/11/2023 IPSAR P. D'Abano 542.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

811 16/11/2023 Istituto Istruzione Superiore "San Benedetto" 427.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

812 16/11/2023 istituto Comprensivo Mestrino 718.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

813 16/11/2023 Istituto Comprensivo Solesino 636.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

814 16/11/2023 Istituto Comprensivo Statale 522.64 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

815 16/11/2023 Istituto Comprensivo Statale "L. Chinaglia" 485.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

816 16/11/2023 istituto Comprensivo Selvazzano Dentro II 726.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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817 16/11/2023 Istituto Istruzione Superiore "Alberti" 572.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

818 17/11/2023 Alfonso Argeo 7950.00 04|04|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico

819 17/11/2023 FORNITURE DENTALI CASOTTODI CAPUZZO ENRICO &
PICCOLO LAURA s.n.c.

540.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

820 17/11/2023 LIBRERIA GREGORIANA ESTENSE 275.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

821 25/11/2023 HERA COMM S.p.A. 14.79 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

822 25/11/2023 VOIPVOICE SRL 89.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

823 25/11/2023 SLIDE SRL 3016.40 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

824 25/11/2023 BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 385.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

825 25/11/2023 BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 145.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

826 25/11/2023 DONATO DAVIDE 718.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

827 25/11/2023 BOTANICA E DESIGN S.N.C. 443.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

828 28/11/2023 Istituto Compresivo Statale Montegrotto Terme 120.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

829 28/11/2023 Istituto Comprensivo Abano Terme 682.67 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

830 28/11/2023 Istituto Comprensivo Rubano 659.34 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

831 28/11/2023 istituto Comprensivo Mestrino 548.47 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

832 28/11/2023 Istituto Comprensivo Solesino 201.72 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

833 28/11/2023 Istituto Comprensivo Lozzo Atestino 328.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

834 28/11/2023 Istituto Compresivo Statale Montegrotto Terme 612.66 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

835 28/11/2023 Istituto Comprensivo di Teolo 338.42 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

836 28/11/2023 Istituto Comprensivo Statale 1149.45 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

837 28/11/2023 Istituto Comprensivo Statale "L. Chinaglia" 14.90 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

838 28/11/2023 Istituto Istruzione Superiore "Jacopo da Montagnana" 233.39 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

839 28/11/2023 Istituto Istruzione Superiore "Alberti" 408.43 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

840 28/11/2023 Istituto Istruzione Superiore Atestino 244.61 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

841 28/11/2023 IPSAR P. D'Abano 420.10 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

842 28/11/2023 Istituto Istruzione Superiore "San Benedetto" 285.91 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

843 29/11/2023 Banca d'Italia 1322.24 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

844 29/11/2023 Banca d'Italia 356.29 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

845 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1611.06 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

846 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 372.84 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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847 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 209.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

848 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 32.02 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

849 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 22.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

850 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 55.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

851 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 55.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

852 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 55.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

853 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 55.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

854 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 55.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

855 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 55.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

856 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 43.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

857 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 43.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

858 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 43.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

859 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 43.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

860 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 43.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

861 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 43.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

862 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 28.60 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

863 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1287.00 04|04|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico

864 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1749.00 04|04|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Fabbricati civili ad uso scolastico

865 30/11/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 314.38 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

866 30/11/2023 OVERMACH SPA 67250.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

867 30/11/2023 LAB.TEC SRL 1825.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

868 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 38.94 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

869 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 87.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

870 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 101.20 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

871 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 3.41 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

872 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 495.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

873 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 299.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

874 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 157.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

875 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 118.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

876 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 0.74 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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877 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 19.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

878 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 663.61 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

879 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 84.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

880 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 31.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

881 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 158.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

882 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 86.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

883 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 14795.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

884 01/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 401.50 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

885 02/12/2023 FESTO C.T.E. S.r.l. 51065.94 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

886 02/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 11234.51 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

887 02/12/2023 PASQUALIN ORIETTA 1046.10 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

888 02/12/2023 PIVATO DINO 1754.08 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

889 02/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 1385.59 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

890 02/12/2023 Regione Veneto - IRAP 336.50 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

891 02/12/2023 Regione Veneto - Addizionale Regionale 48.69 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

892 02/12/2023 Comune di Rovigo Addizionale comunale 11.67 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

893 04/12/2023 Informatic All S.r.l. 53804.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

894 04/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 11836.88 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

895 04/12/2023 MANFRIN ALBERTO 620.05 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

896 04/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 3.19 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

897 04/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 80.08 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

898 04/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 206.68 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

899 04/12/2023 Regione Veneto - IRAP 77.35 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

900 04/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 220.22 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

901 04/12/2023 SAGGIN FRANCESCA 620.05 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

902 04/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 3.19 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

903 04/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 80.08 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

904 04/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 206.68 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

905 04/12/2023 Regione Veneto - IRAP 77.35 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

906 04/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 220.22 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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907 04/12/2023 GIURIATO ANTONIO 643.90 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

908 04/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 3.31 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

909 04/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 83.16 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

910 04/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 214.63 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

911 04/12/2023 Regione Veneto - IRAP 80.33 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

912 04/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 228.69 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

913 05/12/2023 ZANRE' ROBERTO 1408.17 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

914 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 8.75 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

915 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 220.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

916 05/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 863.08 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

917 05/12/2023 Regione Veneto - IRAP 212.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

918 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 605.00 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

919 05/12/2023 BERTAZZO GIADA 987.99 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

920 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 5.08 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

921 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 127.60 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

922 05/12/2023 INPS 23.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

923 05/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 329.33 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

924 05/12/2023 Regione Veneto - IRAP 123.25 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

925 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 350.90 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

926 05/12/2023 BORIN LORENA 987.99 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

927 05/12/2023 RUSSO GIOVANNA 1575.68 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

928 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 13.17 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

929 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 331.10 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

930 05/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 854.56 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

931 05/12/2023 Regione Veneto - IRAP 319.81 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

932 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 910.53 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

933 05/12/2023 BARBABELLA MARIA CLARA 359.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

934 05/12/2023 BERNA MANUELA 359.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

935 05/12/2023 BUSSI ELISA 359.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

936 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 5.55 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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937 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 139.26 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

938 05/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 359.43 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

939 05/12/2023 Regione Veneto - IRAP 134.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

940 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 382.98 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

941 05/12/2023 CASAGRANDE ROMINA 158.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

942 05/12/2023 FINCO ELISA 154.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

943 05/12/2023 RIOLFATTO CAROL 154.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

944 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 2.37 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

945 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 59.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

946 05/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 149.94 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

947 05/12/2023 Regione Veneto - IRAP 57.66 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

948 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 164.16 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

949 05/12/2023 BERTAZZO GIADA 98.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

950 05/12/2023 RUSSO GIOVANNA 151.26 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

951 05/12/2023 TROMBETTA ROBERTO 98.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

952 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 1.80 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

953 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 45.06 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

954 05/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 116.28 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

955 05/12/2023 Regione Veneto - IRAP 43.53 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

956 05/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 123.90 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

957 05/12/2023 INPS 2.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

958 11/12/2023 CIEFFE VIAGGI SRL 660.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

959 11/12/2023 Q.S.A. SRL 120.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

960 11/12/2023 REGAZZONI PAOLO Ferramenta 157.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

961 11/12/2023 VARGIU SCUOLA SRL 950.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

962 11/12/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 191.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

963 11/12/2023 Istituto Comprensivo Lozzo Atestino 0.08 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

964 12/12/2023 MARCHIORO STEFANO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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965 12/12/2023 ADPARTNERS s.n.c. di Destro Stefano e Albertini Nicola 5315.54 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

966 12/12/2023 ROMERI FIORELLA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

967 12/12/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 150.58 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

968 12/12/2023 MECO Srl 2188.24 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

969 12/12/2023 CLEANER snc 4043.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

970 12/12/2023 BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 95.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

971 12/12/2023 Gruppo Spaggiari Parma SpA 232.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

972 12/12/2023 ASMO S.r.l. 320.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

973 12/12/2023 SONEPAR ITALIA S.p.A. 847.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

974 13/12/2023 BONIOLO MARIO 427.33 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

975 13/12/2023 FACCO GIOVANNI 427.33 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

976 13/12/2023 GAINO MARINA 427.33 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

977 13/12/2023 GUIZZARO FIAMMETTA 427.33 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

978 13/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 8.80 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

979 13/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 220.76 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

980 13/12/2023 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 569.80 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

981 13/12/2023 Regione Veneto - IRAP 213.24 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

982 13/12/2023 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 607.12 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

983 14/12/2023 RUSSO GIOVANNA 804.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

984 14/12/2023 RUSSO GIOVANNA 65.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

985 14/12/2023 RUSSO GIOVANNA 46.11 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

986 14/12/2023 CAMPUSTORE SRL 7689.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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987 14/12/2023 MediaVeneto Srl 767.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

988 14/12/2023 DEXIVE S.P.A. 52.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

989 14/12/2023 DEXIVE S.P.A. 137.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

990 14/12/2023 FORNITURE DENTALI CASOTTODI CAPUZZO ENRICO &
PICCOLO LAURA s.n.c.

90.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

991 14/12/2023 Aruba S.p.A. 15.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

992 14/12/2023 Aruba S.p.A. 115.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

993 14/12/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 38.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

994 14/12/2023 CAMPUSTORE SRL 20334.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

995 15/12/2023 ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO "G. MARCONI" 120.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

996 15/12/2023 ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. 10250.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

997 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 66.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

998 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 26.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

999 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 34.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1000 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 209.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

1001 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1169.42 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1002 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 33.13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1003 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 481.41 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

1004 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 818.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1005 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 21.11 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1006 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 70.40 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

1007 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 186.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1008 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1691.67 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1009 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 168.74 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1010 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 11.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1011 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 30.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1012 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 16.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1013 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 3.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1014 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 25.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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1015 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 8.36 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1016 16/12/2023 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 4473.48 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

Data 30/11/2024
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